respectivamente.

Segunda.- Compromisos de la CONSEJERÍA
DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS y de PRO-
MESA, en el desarrollo del presente Convenio.

1. - Corresponde a la CONSEJERIA DE ADMI-
NISTRACIONES PUBLICAS:

a.- La aportación en metálico de la cantidad
íntegra de DOCE MIL DE EUROS (12.000 EUROS)
para la financiación de determinadas acciones
formativas en materia informática.

b.- La CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIONES
PUBLICAS colaborará con PROMESA en la eje-
cución del objeto del presente Convenio la Ciudad
de Melilla.

c.- La CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIONES